为优化资源配置，实现合作共赢，本着“公开、公正、公平”的原则，现对拾分味道食品集团有限公司所需的周转筐、塑料垫板面向全国公开招标，诚邀有实力、愿与拾分味道携手合作发展的新老客户积极参与，现将有关招标事宜公告如下：

线下竞标时间：

2025年6月25日上午8:30

招标方式：

1、线上提交报名材料，线下竞标。

2、本次参与投标的客户必须签订承诺函，在投标时需认真阅读招标方案内容及产品接收标准、加工标准，慎重填写每个产品的报价，在报价单上填报的所有内容均具有法律效力。

线下竞标地点：

安徽省阜阳市临泉县杨桥镇拾分味道食品集团有限公司305会议室，客户现场参与竞标。

招标范围：

【采购用途】：

用于屠宰、分割车间的周转物资。

【周转筐要求】：

1、基本要求 & 产品规格

1）尺寸规格：

· 长度、宽度、高度符合设计图纸或合同要求（通常±公差，如±2mm）。

· 堆码脚、堆码槽、把手、叉车孔等结构尺寸符合设计要求，确保堆码稳定性和叉车操作兼容性。

· 外经：590*400*200MM（误差±5MM）。

2）壁厚：

· 指定关键部位（底面、侧壁、加强筋、边缘）的最小厚度要求。

· 壁厚均匀性：厚度变化应在允许公差范围内。

3）重量：

· 毛重2000g±50g。

4）颜色：

· 灰色，符合潘通色号PANTONE2332 C。

· 颜色均匀、无明显的混色或色差。

5）边角加固：

· 侧壁与底面、顶面连接处需加厚≥30% 或设计为 “圆弧过渡”（半径≥R10），防止叉车撞击或堆压时开裂。

· 顶部4个角厚度≥4mm。

2、物理机械性能 堆码强度：

· 模拟实际堆码状态（冷藏/冷冻库），单筐/叠筐需要承受1000N额定重量的静载72h，不得发生明显变形、破裂或塌陷。

· 堆码稳定性：堆叠后不晃动、不倾斜。

· 箱体高度变化率不大于 2.0%。

1）抗跌落冲击性能：

· 将装满配重物（25kg）的周转筐，使底面与冲击面保持平行，然后从该高度跌落，连续跌落3次，重复3次后：

o 箱体及底面无破裂。

o 箱体变形不超过规定范围（如不影响堆码功能）。

o 关键构件（如把手）不断裂。

2）抗弯曲强度/变形率：

· 满载时底部中心产生的弯曲变形量，需小于5mm。

· 50-60℃温水洗框后，两边最窄宽度不得小于380MM。

3）侧壁强度：

· 对侧壁施加均匀荷载，测试其抗压和变形能力，不应破裂或超过允许变形。

· 周转筐满载250kg时，侧壁承压大于150kg。

3、环境适应性性能

1）低温耐冲击性：

· 周转筐在-15到-10℃下24小时后，立刻进行跌落冲击试验，高度1.5m。必须无破裂、无产生裂纹。

2）耐候性/耐老化性：

· 按照GB/T 16422 (塑料实验室光源暴露试验方法)加速老化试验后，材料物理性能保留率 ≥80%。

· 表面无粉化、裂纹、明显褪色（灰度等级≥4级）

3）耐高温性：

· 在热水清洗（60℃+）不应发生明显变形（蠕变）或材料软化。

4）耐化学品性：

· 周转筐应耐受常用食品级清洗剂和消毒剂（如碱、酸、含氯消毒液、过氧化物、季铵盐等）的常规浓度和处理时间，不出现明显腐蚀、变色、开裂或材料强度下降。

4、卫生性能

1）材质符合性：

· 必须符合国家或地区的食品接触材料法规和标准，如：

中国：GB 4806.7《食品安全国家标准 食品接触用塑料材料及制品》

· 提供符合性证明（检测报告、符合性声明）。

2）感官要求：

· 无异常气味： 产品自身不得有影响食品风味的异常气味

· 无异常着色： 放入特定溶液（如水、3-4%醋酸、8-10%乙醇、精制橄榄

3）表面清洁度：

· 表面光滑、致密、无裂纹、无孔洞、无毛刺、无死角。便于有效清洗和消毒，防止微生物滋生和异物残留。

5、外观与加工质量

1）外观缺陷：

· 无裂纹、穿孔： 任何部位不允许。

· 凹陷/气泡： 在关键受力部位或内表面接触食品部位不允许；非关键部位的大小、深度需在允许范围内。

· 飞边/毛刺： 不允许存在尖锐或影响堆码/清洗的飞边毛刺。毛刺需去除干净、平整。

· 变形： 整体或局部变形（扭曲、翘曲）需在允许公差范围内，不影响堆码、使用和清洁。

· 熔接痕/料流痕： 在强度要求高或接触食品表面处，需严格控制其明显度和尺寸，不能有强度隐患，不能影响清洁度。

· 杂质/污渍： 内外表面无明显可见的杂质、黑点、油污等污染。

6、耐用性与使用寿命

使用寿命： 平均使用寿命不低于2年

1）抗反复清洗/消毒能力： 能承受多次600次热水清洗、化学消毒和干燥循环，不出现结构性破坏或导致清洁度下降的性能劣化（如表面变粗糙、产生微小裂纹）。

2）耐磨性：需要具备抗剐蹭能力，不易出现 片状或块状碎屑脱落（如金属器械刮擦筐体边缘）。

【塑料垫板要求】：

规格：1200*1000*150*34斤含4根钢管

载重：动载1.5吨静载6吨

材质：全新HDPE

送货地址：

① 安徽省阜阳市临泉县杨桥镇创业路拾分味道

② 江苏省淮安市盱眙县经济开发区国槐大道5号

招标要求：

1、特别要求：无论公司或自然人参与投标，必须使用公司或法定代表人（经营者）账户将投标保证金汇入公司指定账户，投标保证金到账后方可参与招标。所有投标客户于2025年 6月24日17：00前将投标保证金汇入公司指定账户，投标名称/投标保证金打款账户，需与合同签订主体一致。

2、投标方如是法人，需依法开展经营，无违法违规记录和被执行终本案件，法人代表未被法院列为限制高消费；如是自然人，无被执行终本案件且未被法院列为限制高消费。

3、投标方以往与拾分味道集团及其所属企业合作过程中，无不良记录。

4、投标方公司提交的资质应包括企业营业执照复印件、法人身份证复印件、投标个人身份证复印件（以上资质需加盖公司公章），如是公司授权委托人，需要有加盖公司公章的授权委托书；自然人需身份证复印件, 厂区环境照片，车间产线设备、库房等照片 。

5、本次招标不接受联合体投标。

投标保证金标准（单位：万元）：

[image: image1.jpg]E

oo

2% BIRIESE BARIEE

BEE. BR2R 1 1

1、未中标的，7个工作日内将投标保证金原路退还；投标保证金均不计利息。

2、中标客户的投标保证金，自动转为该客户的履约保证金，双方方可签订采购协议。

投标文件内容及资质要求：

1、投标文件内容：

· 技术标：材质证明、样品、检测报告。

· 商务标：报价单(单价/个，含税、运费及卸货费。开模费用以及达到一定数量后退还模具费)、产能证明、售后服务承诺书。

2、基本资质：

独立法人资格，具备《全国工业产品生产许可证》（包装类）等资质证书，提供第三方检测报告（SGS/CTI等）。

3、生产条件：

· 提供厂区外围环境照片，产线照片，库房照片

4、其他：

公司简介、生产实力、公司资质和荣誉、合作伙伴、主营产品简介需要根据PPT模板制作PPT，需要在2025年6月20日前发到联系人邮箱。

评标标准：

综合评分法（技术分40%+价格分40%+服务20%）

· 技术分：材质达标（20%）、工艺达标（20%）

· 价格分：以有效报价平均值为基准，低于基准价每1%加1分，最高40分。

· 服务分：账期，送货周期，应急反应速度（20%）

悔标：

客户中标后不在规定时间内签订协议的，视为悔标，取消中标资格，没收投标保证金。

中标要求：

1、中标客户需在2025年6月30日上午8：30前携带公司营业执照副本复印件（加盖公章）、委托人个人有效身份证件、投标保证金凭证到拾分味道食品集团有限公司签订《周转筐、塑料垫板采购协议》，否则视为弃标，招标方有权调整客户，没收投标保证金。

2、协议期内，中标方不得私自将产品接收权转让给第三方，否则招标方有权解除合同、没收履约保证金，并追究中标方法律责任。

联系人：

线上资料提交联系人（电话）：

郭焕杰：电话：18801794521；

张俊杰：电话：19139420001；

王   佳：电话：17366068801；

孙莉华：电话：15105682734；

资料发送邮箱：guohj@tianbang.com

附汇款账号：

收款单位：临泉拾分味道供应链有限公司

银行账号：12112001040006325

开户行：中国农业银行股份有限公司临泉杨桥分理处

开户行行号：103372411208